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محمد آشوری تازیانی در نشست شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی که با حضور فعالان اقتصادی 
و اعضای اتاق های اصناف و بازرگانی برگزار شــد، 
افزود: اتاق های اقتصادی نماد پارلمان بخش خصوصی 
هســتند و حتما قرابتی با پارلمان ملی دارند و من هم 
فرزند مجلس هســتم که بــرای خدمت به هرمزگان 

فراخوانده شده ام.
وی با اشــاره به علت پذیرش مســئولیت استانداری 
هرمزگان با اشــاره به سوابق پیشین خود، اظهار کرد: 
جابه جایی میــدان خدمت هم از منظر هدف و هم از 
منظر هویت برای کسی که خود را فرزند ملت می داند 
زهی ســعادت است و احســاس کردم که یک دین 

تاریخی به مردم هرمزگان دارم که باید ادا کنم.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با ابراز خرســندی از 
حاکم بودن عقلانیــت بر پارلمان بخش خصوصی، 
بیان کرد: انتظارات متقابل ما می تواند تفاهمی برای کار 
جمعی باشد و تلاش خواهیم کرد دست مایه ای ایجاد 

کنیم که حرکتی با همدلی منطقی ایجاد شود.
آشــوری تازیانی ادامه داد: همانطــور که در عرصه 
نمایندگی این قول را به مردم داده ام که از تمام ظرفیت ها 
برای اســتیفای حق آن ها استفاده کنم، در استانداری 
هرمزگان نیز تــلاش خواهیم کرد راه میان بری برای 
رشد تعالی استان با کار جمعی ایجاد کنیم و امروز باید 
گامی استوار در راستای توسعه استان و رفع مسائل و 

مشکلات برداریم.
وی گفت: باید در گام نخست تمام مسائل را بشناسیم، 
چرا که شــناخت صحیح مبنای درک مشترک و اقدام 
مشترک خواهد شد و اگر همه کنش گران این عرصه 

به فهم مشترک برسند مشکلات مرتفع خواهد شد.
اســتاندار هرمزگان تصریح کرد: هیچ شانی بالاتر از 
خدمتگزاری برای کســی که مسئولیتی را می پذیرد 
نیست و باید با مردم و در مسیر انجام خدمت صادقانه 
برخورد کنیم، ما نیامدیم که غمی بر غم های مردم اضافه 
کنیم بلکه آماده ایم با انسجام، همدلی و وفاق به مردم 

خدمت کنیم.
آشــوری تازیانی با تاکید بر مردمی ســازی فرهنگ 
و اقتصــاد، گفت: کارگروه هــای تخصصی بخش 
خصوصی نیز می تواند به کمک کارگروه های دیوانی 

بیاید و با هم افزایی ظرفیت ها مشکلات را رفع کنیم.
وی آرامش جامعه را زیرســاخت توســعه دانست و 
گفت: ما حق نداریم آرامش جامعه را به هم بزنیم و باید 
با تعاملی منطقی، عاقلانه و با اســتفاده از ظرفیت های 
انسانی و نگاه دقیق بخش خصوصی مسائل را حل کنیم. 
استاندار هرمزگان با اشاره به سخنان خود در نشست 
هیات دولت، بیان کرد: چالش طرد اجتماعی و چالش 

واگرایی را باید در هرمزگان حل کنیم و برای تحقق این 
مهم مردم باید احساس احترام کنند.

خنثی سازی هجمه  قاچاق سوخت، نیازمند کار 
پژوهشی است

اســتاندار هرمزگان در مسیر حل معضل چند وجهی 
قاچاق سوخت، بر تبیین آسیب های فرهنگی اجتماعی 
آن برای مردم و ارائه طرح های پخته تر و اجرایی تاکید 
کرد و گفت: خنثی ســازی هجمه  فرهنگی این پدیده  

مخرب نیازمند کار پژوهشی است.
محمد آشوری تازیانی همچنین در نشست ستاد مبارزه 
با قاچاق سوخت استان اظهار کرد: براساس فرمایشات 
رهبرمعظم انقلاب هدف گذاری ما حل معضل قاچاق 
سوخت در استان است، با رویکرد صیانت از قانون و 
مردم برنامه ریزی اجرایی در ابعاد مختلف بازدارندگی، 
پیشگیری، اقناع سازی و فرهنگ سازی را آغاز کرده ایم 

و پذیرای پیشنهادات تاثیرگذار و کاربردی نیز هستیم.
وی با تاکید بر نگاه واقع بینانه و رسیدن به فهم مشترک 
در حوزه مبارزه با قاچاق سوخت، بیان کرد: آمار ترک 
تحصیل در مقاطع مختلف ناشی از این پدیده خانمان 
برانداز که ســبک زندگی ما را مورد هجمه قرار داده، 
زنگ خطری جدی و چالش مهم فرهنگی اجتماعی 
است که برای مبارزه با آن به صورت مستمر اقداماتی 
انجام شده اما در این مسیر کار پژوهشی با نتیجه قابل 
اجرا و تبیین آسیب ها برای مردم اهمیت ویژه ای دارد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه مبارزه با قاچاق سوخت 
یــک ضرورت اجتناب ناپذیر اســت، عنــوان کرد: 
برخوردهای ما نباید هیجانی باشــد؛ چرا که مافیای 
انرژی پشت قاچاق ایستاده اند و خیلی از عوامل دخیل 
در این نوع قاچاق قربانی های مافیای سوخت هستند از 
این رو در این حوزه به جای اینکه با معلول برخورد کنیم 
باید به سمت برخورد با علت ها پیش برویم و طرح های 

مبارزه با قاچاق سوخت باید پخته تر و اجرایی باشد.
آشــوری تازیانی بــا تاکید بر لزوم مشــارکت دادن 
مرزنشینان در اداره  مرزها، گفت: در دوره هفتم مجلس، 
نائب رییس کمیسیون امنیت ملی بودم و اطلس مرزهای 
کشــور را آماده و تقدیم رییس جمهور وقت کردیم و 
یادآور شدیم توسعه نیافتگی و طرد اجتماعی موجب 
آسیب پذیری مرزنشینان شده است که اگر فهم مشترک 
در این حوزه شکل بگیرد، مشکلات مرتفع خواهد شد.
بیش از هزار و ۳۰۰ پروژه نیمه تمام در هرمزگان 

وجود دارد
استاندار هرمزگان  با اشــاره به بیش از یکهزار و ۳۰۰ 
پروژه نیمه تمام در اســتان، مدیران را از انجام اقدامات 
سلیقه ای برحذر داشت و گفت: برنامه محوری اساس 

کار ما برای توسعه هرمزگان است

محمد آشــوری تازیانی در نشست با مدیر و معاونان 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان نیز اظهار 
کرد: توسعه در کشور ما ناپایدار و نامتوازن است و به 
تبع آن در هرمزگان نیز همین گونه است؛ باید مجموعه 
عواملی که سبب این مساله شده را شناسایی و برای حل 

آن برنامه ریزی کنیم.
وی تاکید کرد: در استان هرمزگان چارچوب سیاست ها 
و برنامه هایی داریم که منطبق بر توسعه و پیشرفت و 

ظرفیت های استان است.
اســتاندار هرمــزگان اظهار کرد: پــس از حضور در 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس و بازدید کامل از 
نمایشگاه هفته پژوهش همچنین گپ و گفت با محققان 
و نخبگان جوان استان، نخستین بازدید از دستگاه ها را 
به سازمان مدیریت و برنامه ریزی اختصاص دادم که 
به تمامی  دســتگاه های اجرایی هرمزگان این پیام مهم 
را ابلاغ کنم که اساس کارها برای توسعه استان برنامه 

محوری است.
وی تشــخیص عملکرد را ارزیابی دانست و تصریح 
کرد: معتقدم باید با مردم صادقانه حرف بزنیم و در کنار 
تبیین ظرفیت ها حتما باید تنگناها و محدودیت ها را 

بگوییم و پلی بین داشته ها و نداشته ها بزنیم.
آشوری تازیانی با تأکید بر اینکه نظم، ثبات و کارآمدی 
سه شاخصه اصلی اقتدار است گفت: نگاه سیستماتیک 
و برنامه ریزی شــده جزو واجبات عملکردی است و 
این یک راهبرد و الگو بوده که برای رسیدن به اهداف 
استراتژیک باید بر مبنای اصول و قواعد برنامه ریزی 
شود.وی به دستگاه های اجرایی تاکید کرد که از انجام 
کارهای ســلیقه ای خودداری کنند و افزود: عدم درک 
مشترک نسبت به مسائل برای جامعه مشکل زا است اگر 
فهم مشترک شکل نگیرد رفتار و اقدام مشترک هم شکل 
نمی گیرد، باید بتوانیم بیش از یکهزار و ۳۰۰  پروژه ی 
نیمه تمام در استان را مدیریت و تکمیل کنیم.استاندار 
هرمزگان با اشاره به اینکه کار کارشناسی و تخصصی و 
حرفه ای قابل احترام است گفت: بنده دارای شخصیتی 
نقدپذیر هســتم و برای همه نظرها احترام قائلم همه 
می توانند کارهای ما را نقد کنند، دستگاه های اجرایی 

باید کار را با نگاه کارشناسی دنبال کنند.
وی در پایــان همچنین با تأکید بر اینکه کارآمدی یک 
اصل است و باید بر همین اساس حرکت کنیم اظهار 
کرذ: آمده ایم با کمک همه افرادی که دل در گرو رشد و 
شکوفایی استان دارند مسیر توسعه  استان را دنبال کنیم 
و با برنامه کارهای بر زمین مانده اســتان را به سرانجام 

برسانیم.
گفتنی اســت در این نشست مدیر و معاونان سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان مسائل مختلف در 
حوزه بودجه بندی اســتان را تشــریح و گزارشی از 
اقدامات انجام شده را به استاندار هرمزگان ارائه کردند.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
با اشاره به اینکه گفتمان وفاق، سرعت حل 
مشــکلات را افزایش خواهد داد، گفت: 
حرکت همدلانه و منســجم بین دولت و 
بخش خصوصی باید براساس گفتمان وفاق 
ملی تقویت شود؛ چرا که اگر این گفتمان 
تبدیل به رفتار و عملکرد شــود، می توان 
سرعت حل مشــکلات را افزایش داد و 

تصمیمات را عاقلانه تر کرد.

گفتمان وفاق سرعت حل مشکلات
 را افزایش می دهد

اقتصاد کیش -    آیین افتتاحیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی  و فناوری با حضور 
استاندار هرمزگان، دانشگاهیان  و فعالان اقتصادی استان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بندرعباس برگزار شد.
نمایشــگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری هرمزگان تا روز چهارشنبه 21 آذر ماه در 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس دایر است و روز چهارشنبه با معرفی برگزیدگان 

و پژوهشگران برتر در دانشگاه هرمزگان به کار خود پایان خواهد داد.
محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در حاشیه بازدید از نمایشگاه هفته پژوهش 
ضمن تبریک این هفته اظهار کرد: پژوهش مبنای برآیند توسعه است و به تأمین نیازهای 
کشور کمک می کند. آنچه از دانش پژوهان در بخش های مختلف انتظار می رود انجام 

کارهای علمی و پژوهشی در جهت تسریع پیشرفت و توسعه کشور است.
وی تاکید کرد: به همین دلیل در دستگاه های مختلف شاهد هم گرایی میان توسعه و 
پژوهش هستیم تا نیازهای اساسی کشور مبتنی بر نگاه علمی برآمده از پژوهش دانش 

پژوهان کشور تامین شود.
اســتاندار هرمزگان گفت: در این نمایشگاه خوشبختانه شاهد حضور دانش آموزان 
و نونهالان نیز هســتیم که در کنار شــرکت های دانش بنیان حاضر شده اند و کارهای 

پژوهشی در سطح خود انجام داده اند که تلاش آنها قابل قدردانی  است.
وی تصریــح کرد: آنچه از دانش پژوهان در بخش های مختلف انتظار می رود انجام 

کارهای علمی و پژوهشی در جهت تسریع پیشرفت و توسعه کشور است.
نمایشــگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری هرمزگان امسال ۴۰ غرفه در حوزه های 
پژوهش و فناوری فعالیت خود را آغاز کرد که در این غرفه ها دستگاه های پژوهشی 
و دانشــگاه ها محصولات و پژوهش های خود را در زمینه های گوناگون در معرض 

دید عموم قرار داده اند.

برگزاری نمایشگاه هفته پژوهش و  
فناوری در هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیر بنادر و دریانوردی قشم از افزایش ناوگان دریایی و اسکله های 
گردشگری در نیمه دوم سالجاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: با 
هدف ارتقای سطح ایمنی سفرها و گردشگری دریایی به زودی 2 فروند اسکله شناور 

به مناطق گردشگری این جزیره اضافه می شود.
علی اشتری اظهار کرد: در حال حاضر ۹ فروند شناور گردشگری در مناطق گردشگری 
قشم فعال است که با افزوده شدن 2 فروند اسکله  جدید گردشگری در مناطق گردشگری 

دوربنی و ملکی تعداد این مناطق به 11 اسکله گردشگری افزایش می یابد.
وی ادامه داد: درحال حاضر ۷۳۰ قایق تفریحی و گردشگری در جزیره قشم وجود دارد 
که از این تعداد ۵2۰ فروند فعال بوده و با شروع طرح سفرهای دریایی نوروز تمامی 

این شناورها فعال می شود.
مدیر بنادر و دریانوردی قشم یکی از این راهبردهای افزایش سفرهای دریایی را افزایش 
تعداد شــناورهای جدید به ناوگان حمل خودرو در بنادر پهل و لافت قشــم و ارائه 
خدمات شــبانه روزی در بنادر یاد شــده عنوان کرد و یادآور شد: با توجه به افزایش 
سفرهای دریایی در نیمه دوم سال به منظور جلوگیری از ازدحام و ترافیک برای سوار 
شدن به شناورهای خودروبر و هم چنین شناورهای مسافری در بنادر قشم تمهیدات 

در دستور کار قرار گرفت.
اشــتری افزایش ساعت کاری در بنادر مسافری شهید ذاکری به بندر شهید حقانی و 
بالعکس در ایام پیک و راه اندازی خط مسافری بندر شهید ذاکری به جزیره لارک را 
بخشی از اقدامات زیربنایی در راستای توسعه گردشگری دریایی برشمرد و اضافه کرد: 
نتیجه اقدامات صورت گرفته در هشت ماهه امسال باعث افزایش هشت درصدی در 

بخش حمل خودرو و گردشگری شده است.
وی با اشاره به افزایش تعداد پنج فروند شناور پانتون به ظرفیت اسکله های گردشگری، 
یادآور شد: تا پایان سال شرایط خدمات رسانی به گردشگران با کیفیت بهتری انجام 

خواهد شد.
»روستاهای دوربنی از توابع بخش شهاب و ملکی روستایی گردشگری در نزدیکی شهر 
طبل جزیره قشم به دلیل دارا بودن سواحل زیبا از اماکن گردشگری جزیره قشم به شمار 
می روند و با توجه به اقلیم این مناطق بهترین زمان برای سفر گردشگران و مسافران از 

اوایل پاییز تا اواسط اردیبهشت ماه است«.
»پانتون« شناور سکویی است که برای شناور شدن روی آب طراحی شده و بیشتر از 

سوی لنگرها یا لنگرها در جای خود ثابت می شود.
این نوع شناورها به طور معمول از یک سری بخش های به هم پیوسته تشکیل شده که 

از موادی مانند بتن، فولاد یا پلاستیک ساخته شده اند.

 مدیر بنادر و دریانوردی قشم از افزایش ناوگان دریایی:

ظرفیت ناوگان دریایی و اسکله های 
گردشگری قشم افزایش می یابد

 

اقتصاد کیــش -  معــاون گردشــگری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: باهدف توسعه زیرساخت های گردشگری و 
ایجاد فرصت های شغلی پایدار، ۸ مجتمع گردشگری 

در شهرستان پارسیان در حال ساخت است.
عباس رئیسی در بازدید مراحل ساخت مجتمع های 
گردشگری بیان کرد: این مراکز با ارائه مجموعه ای از 
خدمــات ازجمله اقامتی و پذیرایی به تقویت تجربه 
گردشگران و رونق اقتصادی مناطق گردشگری کمک 

می کنند.
معــاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: شهرستان 
پارسیان دارای 1۷ واحد تأسیسات گردشگری است 
شــامل 12 اقامتگاه بوم گردی، 2 هتل آپارتمان، یک 
مهمان پذیر، یک خانه مسافر و یک مجتمع گردشگری 

است.
او با اشــاره به اینکه 2۴ اقامتگاه در این شهرســتان 
درخواســت مجوز بهره برداری اقامتگاه بوم گردی 
دارند، تصریح کرد: باهدف ارتقای کیفیت خدمات، 

حفظ اصالت فرهنگی و توســعه پایدار گردشگری 
فرآیند بررســی واحدهای اقامتی آغازشده که بعد از 
بررسی، مجوز لازم برای فعالیت رسمی و بهر برداری 

را دریافت خواهند کرد. رئیسی تأکید کرد: اقامتگاه های 
بوم گردی نقش مهمــی در معرفی فرهنگ محلی و 

جذب گردشگران ایفا می کنند.

۸ مجتمع گردشگری در شهرستان پارسیان 
ساخته می شود

اقتصاد کیش -    اورژانس هرمزگان مدت ها است از فرسوده بودن و کمبود آمبولانس 
رنج می برد، رفع این نیاز اورژانسی به تنهایی از عهده استان برنمی آید و به نگاه ویژه و 

اعتبار در بخش ملی نیاز دارد.
هرمزگان یکی از استان هایی است که در حوزه های مختلف از شرایط ویژه ای برخوردار 
است؛ البته به همان اندازه که ظرفیت های مختلفی وجود دارد، کمبود های جدی را هم 

شاهد هستیم که آمبولانس های اورژانس از جمله آنها است.
در استانی مانند هرمزگان با دارا بودن سیزده شهرستان و جزایر مختلف، پویایی سیستم 

بهداشت و درمان و بروز بودن آمبولانس های اورژانس ضرورتی انکار ناپذیر است.
همچنین با توجه به شرایط آب و هوایی و وضعیت راه ها که به استهلاک بالای اتومبیل ها 

منجر می شود بروزرسانی آمبولانس ها اهمیت دوچندان پیدا می کند.
اســتان هرمزگان مدت هاست که از کمبود آمبولانس رنج می برد تا جایی که این امر 
به تعطیلی برخی پایگاه های جاده ای منجر شده است و آمبولانس ها در برخی مواقع 
اورژانســی تا رســیدن به بیمار، مصدوم و یا انتقال آن ها به مراکز درمانی باید مســیر 

طولانی تری از میزان استاندارد را طی کنند.
ثانیه هایی ارزشمند که مرگ و زندگی را رقم می زنند

این موضوع بار ها توسط مسئولین در جلسات مختلف مطرح شده، از صحن شورای 
شهر گرفته و جلسات و مراسمات مختلف موضوع کمبود آمبولانس مورد تاکید قرار 
گرفته اســت. آمبولانس ها وسیله ای برای مواقع اضطراری هستند و ثانیه ها در آن به 
اندازه ای اهمیت دارد که می تواند حکم مرگ و زندگی را داشــته باشــد، حال همین 

آمبولانس ها فرسوده شده و خود نیازمند نفسی تازه هستند.
تعمیر آمبولانس ها و همکاری خیرین کمبود ها را جبران نکرده است

به گفته حســین قاســمی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان این استان ۹۰ پایگاه اورژانس و 12۶ دستگاه آمبولانس دارد که البته 

تعدادی از آنها درحال مستهلک شدن هستند.
وی افــزود: باوجود اینکه تعدادی از آمبولانس ها در ســال جاری تعمیر و به ناوگان 
اورژانس افزوده شده و اخیرا هم با همکاری خیرین تعدادی آمبولانس تامین شده و 

یک دستگاه به لیردیف جاسک اختصاص پیدا کرده است.
قاسمی افزود:، اما همچنان شاهد کمبود ها هستیم، ضمن اینکه روند طولانی ترخیص 

آمبولانس ها از گمرک هم یکی از مشکلات این حوزه است.
نوسازی ناوگان اورژانس نیازمند اهتمام ویژه وزارت بهداشت

احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان در نشست شورای 
اجتماعی استان که به موضوع فرسودگی آمبولانس ها اشاره و تاکید کرد: نوسازی ناوگان 

اورژانس به اهتمام ویژه وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور نیاز دارد.
احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در مجلس 
شورای اسلامی هم درباره این موضوع گفت: در حوزه اورژانس باتوجه به بالا بودن 

استهلاک در هرمزگان، مدت ها است آمبولانس مناسب نداریم
وی عنوان کرد: در حوزه آمبولانس دریایی هم مشکل داریم، حق مردم هرمزگان این 

نیست و باید مورد توجه قرار گیرد.
سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی نماینده مردم میناب، رودان، جاسک، سیریک 
و بشاگرد در مجلس شورای اسلامی هم عنوان کرد: تقویت بیمارستان های موجود و 
تامین آمبولانس که با کمبود جدی مواجه است، در راستای ارتقای خدمات رسانی از 

مواردی است که مورد تاکید قرار دارد.
مصیب نظری، عضو شورای شهر بندرعباس هم پیش از این در صحن علنی شورا با 
انتقاد از کمبود آمبولانس گفت: در تصادف خودرو در بلوار امام حسین )ع( سه عضو 
یک خانواده جان دادند به واسطه اینکه به فاصله ۵۰ دقیقه پس از تصادف آمبولانسی 

نبوده است که به داد آنها برسد.
وی خطاب به وزارت بهداشت، وزارت صمت، استاندار هرمزگان و صنایع عنوان کرد: 
این درد مردم بندرعباس است، شهر ۷۰۰ هزار نفری بندرعباس باید تنها 12 دستگاه 

آمبولانس داشته باشد، خودتان می دانید و وجدان خودتان.
استفاده از ظرفیت صنایع و بخش خصوصی

بار ها این موضوع را شنیده ایم که هرمزگان مهم ترین قطب صنعتی و اقتصادی کشور 
است و وجود صنایع بزرگ فولادی و بنادر مختلف ظرفیتی عظیم برای هرمزگان است 

که می توان از آن برای کاهش کمبود های بخش بهداشت و درمان بهره برد.
واحد های صنعتی و فعالین اقتصادی می توانند در قالب مسئولیت های اجتماعی نسبت 
به نوسازی ناوگان اورژانس استان توجه داشته باشند.در مجموع به طور قطع می توان 
گفت رفع کمبود های بهداشــت و درمان از جمله تامین آمبولانس به تنهایی از عهده 
استان و بخش دولتی برنمی آید و به نگاه ویژه و اعتبارات ملی؛ همچنین ورود خیرین 

و صنایع نیاز دارد.

رنج کمبود آمبولانس در هرمزگان؛

اورژانس هرمزگان نیازمند 
نفسی تازه است

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از وارد مدار شدن یک 
ســایت جدید آب شیرین کن در غرب استان هرمزگان و پایدارسازی آب شرب 11 

هزار نفر در شهرستان بستک خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور در تشریح جزئیات این پروژه افزود: این آب شیرین کن توسط 
ســرمایه گذار بخش خصوصی با تولید 1۸۰۰ متر مکعب در شــبانه روز وارد مدار 

بهره برداری شده است.
به گفته وی، با وارد مدار شدن این آب شیرین کن جمعیتی بالغ بر 11 هزار و ۵۰۰ نفر 

در 1۰ روستا به آب شرب پایدار دست یافتند.
مدیرعامل آبفا با بیان اینکه اجرای این پروژه، باعث تأمین آب پایدار و با کیفیت بخشی از 
جمعیت روستاهای تحت پوشش این شهرستان شده است، افزود: مشترکان این روستا 
تا پیش از این، هر شش روز یک بار آب دریافت می کردند که با این پروژه به آب شرب 

پایدار و با کیفیت دست یافتند.
گفتنی اســت، تا پیش از این، آب روســتاهای تحت پوشش آب شیرین کن دهتل، از 

چاه های دشت براشت تأمین می شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

آب شیرین کن “دهتل” وارد مدار 
بهره برداری شد

اقتصاد کیش -   معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان از صدور ۹۰ فقره مجوز برداشت در استان خبر داد.

ابراهیم سعدینی با بیان اینکه در ۸ ماهه سال جاری ۹۰ فقره مجوز برداشت صادر شده 
است افزود: همچنین در این مدت 2۵ فقره پروانه بهره برداری با سرمایه ثابت 2۵ میلیارد 

ریال صادر شده است.
ســعدینی با اشــاره به انجام نزدیک به ۷۰۰ مورد بازدید نظارتی از معادن استان انجام 
شده عنوان کرد: از سوی کمیته بررسی طرح های بهره برداری تشکیل و تعداد 1۰ فقره 
طرح بهره برداری و تعداد ۴1 فقره گزارش پایان عملیات در کمیته مربوطه تعداد ۳۶ 

طرح اکتشافی نیز در کمیته بررسی طرح های اکتشافی مورد بررسی قرار گرفته است.

معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صمت هرمزگان:

 ۹۰ فقره مجوز برداشت از معدن
 در هرمزگان صادر شده است

معاون گردشگری هرمزگان :


